
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 23.01.2024 №48 
«Об установлении расходного обязательства» (в редакции от 02.02.2024 №80, от 

08.02.2024 №106, от 30.09.2024 №650, от 13.11.2024 №742) 
 
 

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных 
отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27.12.2023 № 128-
ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов», постановлением Администрации Томской области от 25.09.2019 № 337а 
«Об утверждении государственной программы «Жилье и городская среда Томской 
области» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального 

образования городской округ Стрежевой на поддержку муниципальных программ 
формирования современной городской среды в сумме 36 351 655 (Тридцать 
шесть миллионов триста пятьдесят одна тысяча шестьсот пятьдесят пять) 
рублей 05 копеек. 

2. Обеспечить софинансирование из местного бюджета на цели, 
указанные в пункте 1 настоящего постановления, в сумме 1 817 582 (Один  
миллион восемьсот семнадцать тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 75 копеек 
за счет средств муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды городского округа Стрежевой на 2024-2026 годы». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа                                       Е.Н. Тоцкая 
 


